ב"כ המערער תוודא תיאום בין המערער לממונה על עבודות השירות לצורך תחילת העבודות.

עוד נוסף כי אין שינוי במרכיבי העונש האחרים עליהם הורה בית משפט קמא.

העתק ההחלטה יועבר לממונה על עבודות השירות במחוז הדרום.

ניתן והודע היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט

אליהו ביתן, שופט

יורם צלקובניק, שופט

הוקלד על ידי אילנית רוימי